

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.5.2015

### Smluvní strany:

#### 1.1. Objednatel: Město Bučovice

Se sídlem: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice

Jednatel ve věcech smluvních: MUDr. Radovan Válek, starosta

Jednatel ve věcech technických: Ing. Kateřina Trtílková

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bučovice  
825731/0100

číslo účtu: 9005-

IČ: 00291676 DIČ: CZ00291676

dále jen „objednatel“ na straně jedné

#### 1.2. Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.

Se sídlem : Srbská 53, 612 00 Brno

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4126

Jednatel ve věcech smluvních:

IČ: 44016832, DIČ: CZ44016832

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

### I.

#### Preambule

1. Dne 18. 5. 2015 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení akce s názvem „Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ Bučovice - dokončení“ (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

### II.

#### Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla o vícepráce a s tím související změna ceny díla.
2. Pro provedení víceprací v souladu s § 23 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zadal objednatel veřejnou zakázku na stavební práce, které jsou předmětem tohoto dodatku, v jednacím řízení bez uveřejnění, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
3. Pro stanovení víceprací byly splněny tyto podmínky:
  - dodatečné stavební práce jsou v celkovém cenovém rozsahu menším než 20% z celkové smluvní částky a jsou zadány dle směrnice objednatele č. S39/2014.
  - dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky, a celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní veřejné zakázky.

4. Za vícepráce jsou považovány objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady vzešlé na straně objednatele, nutné pro realizaci díla, za které jsou považovány práce, dodávky, anebo služby, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, představující dodatečné stavební práce ve smyslu § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, při jejichž zadávání musí objednatel respektovat ustanovení citovaného zákona.
5. Při provádění díla podle smlouvy o dílo byla zjištěna nutnost provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly specifikovány ve smlouvě o dílo, ani nebyly vyznačeny v projektové dokumentaci, podle které bylo dílo prováděno. Stavební práce řešené tímto dodatkem sestávají z vzájemných odpočtů a přípočtů cen dle následujícího přehledu:

**Rekapitulace přípočtů a odpočtů k 14.7.2015**

Sokl - změna omítky na sanační	152199,17
Izolace - sjednocení vodorovných izolací dle projektu Remmers	-10780,22
Výplně otvorů - změna výplně za výplně bez větracích štěrbin, bez mikroventilace, bez parotěsů, dvojsklo	-34539,97
Schodiště - náhrada zámečnické kce za schodnice ze ztraceného bednění	-2340
Protlak - náhrada protlaků vybouráním a zapravením drážek	-2268,39
Sklep otlučení - navýšení dle požadavku investora	144344,33
Snížení šachty ve dvoře v trase budované komunikace	10360
Odbourání výtahové šachty	3690,9
Prodloužení kanalizace pro archiv	11515,45
Klemířské výrobky - změna z Cu na PZn	-77035,98
Navýšení drenážní vrstvy drenáže - dvůr	9258,31
Úprava vstupu - demontáž dřevěného obkladu, oprava omítek, předláždění vstupu	25464,28
Jímka vjezd - zrušení a zásyp, propoj	25207
Jímka dvůr - zrušení a zásyp, propoj	25127
Připojení dešťového svodu věznice	32094
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>312295,88</b>

6. Cena díla se mění na základě tohoto dodatku takto:

Cena díla bez DPH dle původní smlouvy o dílo:	4 063 384,7 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 :	312 295,88 Kč
Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 :	4 375 680,5 Kč

Slovy: Čtyřmiliónytřístasedmdesátčtyřtisícšestsetosmdesátcelýchpět Kč bez DPH

7. Hodnota víceprací byla zhotovitelem vypočtena v souladu se smlouvou o dílo, tedy byly zachovány jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech, které jsou přílohou smlouvy o dílo a podle kterých byla vypočtena cena díla. Položkový rozpočet, v němž jsou vícepráce konkrétně vymezeny, je přílohou č. 1 tohoto dodatku.


8. Vícepráce dle Přílohy č.1 budou zhotoviteli uhrazeny na základě zhotovitelem vystaveného samostatného daňového dokladu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v čl. 7. „Cena díla a fakturace“ smlouvy o dílo.
9. Zhotovitel provede sjednané vícepráce způsobem a za podmínek za přiměřeného použití smlouvy o dílo. Specifikace víceprací je uvedena v příloze č.1 tohoto dodatku.

### III.

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.
5. Tento dodatek obsahuje tyto přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:  
Příloha č. 1 : Položkový rozpočet k dodatku č.1 k SOD
6. Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Bučovice na její schůzi konané dne 21. 4. 2015 pod bodem 01.116/RM/2015


V Bučovicích dne 21. 4. 2015

V Brně dne 29. 7. 2015

  
.....  
Objednatel: Město Bučovice  
MUDr. Radovan Válek, starosta



**IZOLSERVIS**  
spol. s r.o. ①  
612 00 Brno - - Srbská 53  
DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

  
.....  
Zhotovitel: .  
Ing. Roman Musil, jednatel

## Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice

### Rekapitulace přípočtů a odpočtů k 14.7.2015

Sokl - změna omítky na sanační	152199,17
Izolace - sjednocení vodorovných izolací dle projektu Remmers	-10780,22
Výplně otvorů - změna výplně za výplně bez větracích štěrbin, bez mikroventilace, bez parotěsů, dvojsklo	-34539,97
Schodiště - náhrada zámečnické kce za schodnice ze ztraceného bednění	-2340
Protlak - náhrada protlaků vybouráním a zapravením drážek	-2268,39
Sklep otlučení - navýšení dle požadavku investora	144344,33
Snížení šachty ve dvoře v trase budované komunikace	10360
Odbourání výtahové šachty	3690,9
Prodloužení kanalizace pro archiv	11515,45
Klemířské výrobky - změna z Cu na PZn	-77035,98
Navýšení drenážní vrsvy drenáže - dvůr	9258,31
Úprava vstupu - demontáž dřevěného obkladu, oprava omítek, předláždění vstupu	25464,28
Jímka vjezd - zrušení a zásyp, propoj	25207
Jímka dvůr - zrušení a zásyp, propoj	25127
Připojení dešťového svodu věznice	32094
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>312295,88</b>

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 01	Stavební úpravy obvodového pláště
R:	1	Stavební úpravy obvodového pláště - rozpočet

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	62	Úpravy povrchů vnější				-28 180,63

Celkem odpočty bez DPH -28 180,63

41a	622421121.WTA	omítka sanační jádrová, WTA	m2	216,19200	834,35	180 379,80
-----	---------------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------

Celkem přípočty bez DPH 180 379,80

**Celkem bez DPH 152 199,17**

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 02	Hydroizolační úpravy
R:	2	Hydroizolační úpravy - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-79 334,06
19	281606114R00	Svislá izolace jednořadou tlakovou injektáží akrylátovými gely pro oddělení konstrukcí zdiva, a propojení dodatečných hydroizolací v rozdílných výškových úrovních	m	-8,20000	1 687,08	-13 834,06
23	281 002	Dodávka a montáž technologie mírné drátové elektroosmózy	m	-28,00000	1 000,00	-28 000,00
24	281003	Dodávka a montáž řídicí jednotky vč. uvedení do provozu	ks	-1,00000	37 500,00	-37 500,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-134 233,18
28	319231111R00	Dodatečná horizontální izolace technologií vrážení nerezových desek spojovaných zámky do průběžné, spáry zdiva popř. alternativně tlaková dvouřadá injektáž akryl. gely	m2	-30,20000	1 422,10	-42 947,42
29	319300010R00	Dodatečná horizontální izolace podřezáním lanovou pilou s vložením fóliové izolace, zaklínováním, a proinjektováním	m2	-47,40000	1 925,86	-91 285,76

Celkem odpočet bez DPH

-213567,24

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				202 787,02
19a	281606114R.1	Dodatečná izolace jednořadou tlakovou injektáží dle projektu REMMERS Kiesol C	m	120,20000	1 687,08	202 787,02

Celkem přípočet bez DPH

202 787,02

**Celkem bez DPH**

**-10 780,22**

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 01	Stavební úpravy obvodového pláště
R:	1	Stavební úpravy obvodového pláště - rozpočet

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				-142 320,02
118	76901	Dodávka a montáž plastových dveří a stěn (Uw=1,2W/m2K)	m2	-2,48240	8 311,76	-20 633,11
119	76902	Dodávka a montáž plastových oken (Uw=1,2W/m2K) vč. větrací klapky v rozšiřovacím profilu	m2	-14,64033	8 311,76	-121 686,91

Celkem odpočet bez DPH -142 320,02

Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				107 780,05
118a, 119a	76901	Dodávka a montáž plastových výplní otvorů, bez větracích klapek a mikroventilace, bez parotěsů, dvojsklo	m2	17,12273	6 294,56	107 780,05

Celkem přípočet bez DPH 107 780,05

**Celkem bez DPH** **-34 539,97**



### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 01	Stavební úpravy obvodového pláště
R:	1	Stavební úpravy obvodového pláště - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-62 400,00
116	767995	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg vč. dod. pozinkované ocel. konstrukce (schodiště)	kg	-780,00000	80,00	-62 400,00

Celkem odpočet bez DPH -62400

116a	767995.1	Zhotovení schodišťovýc ramen ze ztrceného bednění	m2	10,92000	5 500,00	60 060,00
------	----------	---	----	----------	----------	-----------

Celkem odpočet bez DPH 60060

**Celkem bez DPH -2340**



## Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 02	Hydroizolační úpravy
R:	2	Hydroizolační úpravy - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				-19 088,39
1	131101110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-20,00000	181,54	-3 630,80
4	141700104R00	Protlak neřízený z trub PVC D 155 mm v hor.1 - 4	m	-9,00000	537,39	-4 836,51
5	141700107R00	Protlak neřízený z trub PVC D 270 mm v hor.1 - 4	m	-9,00000	1 051,52	-9 463,68
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-20,00000	57,87	-1 157,40
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-18 180,00
20	460400052RT1	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky 2-4 m, jáma půdorysu do 6 m2, hl. 3 m	kus	-2,00000	6 000,00	-12 000,00
21	460400152RT1	Odstanění pažení z jámy do 10 m2, hloubky do 4 m, jáma půdorysu do 6 m2, hl. 3 m	kus	-2,00000	3 000,00	-6 000,00
22	212 001	Montáž potrubí ohebného prům. 120mm do PVC chráničky prům. 150 mm	m	-9,00000	20,00	-180,00

Celkem odpočet bez DPH

-37268,39

1a	1001	Vybourání zdi, rampy v trase kanalizace a drenáže, zapravení	m3	10,00000	3 500,00	35 000,00
----	------	--	----	----------	----------	-----------

Celkem přípočet bez DPH

35000

Celkem bez DPH

-2268,39

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 02	Hydroizolační úpravy
R:	2	Hydroizolační úpravy - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				82 511,96
55	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění stěn ocelovými kartáči	m2	371,24072	84,25	31 277,03
56	289904111R00	Vysekání spár do hl. 2 cm zdiva řádkového, kvádr.	m2	371,24072	138,01	51 234,93
Díl:	97	Prorážení otvorů				12 588,77
61	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	371,24072	33,91	12 588,77
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				49 243,60
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	70,42043	143,40	10 098,29
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	70,42043	149,97	10 560,95
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	774,62473	8,58	6 646,28
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	70,42043	122,84	8 650,45
70	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	70,42043	13,69	964,06
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	70,42043	175,00	12 323,58

**Celkem přípočty bez DPH**

**144 344,33**

### Snížení šachty na dvoře hl. 8 m

odbourání rámu poklopu	500 Kč
odbourání monolit. šachty - snížení o 40 cm	2 800 Kč
skládkovné vybouraného materiálu vč. dopravy	1 500 Kč
začistění roviny na úrovni -40 cm pro uložení rámu	600 Kč
usazení rámu poklopu do betonu C12/15	600 Kč
přibetonování poklopu a roznášecích PZD	600 Kč
3 ks PZD, š. 300 mm, v. 90 mm	1 000 Kč
1 m3 betonu C12/15 vč. dopravy	2 760 Kč
<b>Celkem</b>	<b>10 360 Kč</b>

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 01	Stavební úpravy obvodového pláště
R:	1	Stavební úpravy obvodového pláště - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				893,78
68	962032641R00	Bourání zdiva z cihel na MC	m3	2,00000	446,89	893,78
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 797,12
130	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,00000	143,40	573,60
131	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00000	149,97	599,88
132	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,00000	8,58	377,52
133	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,00000	122,84	491,36
134	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,00000	13,69	54,76
135	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,00000	175,00	700,00

**Celkem přípočty bez DPH**

**3690,9**

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 02	Hydroizolační úpravy
R:	2	Hydroizolační úpravy - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 234,20
2	132201212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	6,00000	83,58	501,48
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	6,00000	15,34	92,04
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,00000	48,91	293,46
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	6,00000	57,87	347,22
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 594,99
31	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,40000	664,58	1 594,99
Díl:	8	Trubní vedení				8 686,26
33	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	4,00000	14,78	59,12
34	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	61,37	61,37
36	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové	kus	1,00000	682,05	682,05
37	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	112,72	112,72
41	28611157.AR	Trubka PVC kanalizační hladká d200x4,5x2000mm SN4	kus	2,00000	267,00	534,00
49	28651759.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/87° PVC	kus	1,00000	237,00	237,00
53	893001	Plastová revizní šachta komplet vč. poklopu DN 300	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00

**Celkem přípočty bez DPH**

**11 515,45**

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 01	Stavební úpravy obvodového pláště
R:	1	Stavební úpravy obvodového pláště - rozpočet

P.č. Díl:	Číslo položky 764	Název položky Konstrukce klempířské	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						-202 850,70
97	764510250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm l	m	-111,50000	554,00	-61 771,00
98	764521230RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 200 mm	m	-49,00000	455,00	-22 295,00
99	764521240RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 250 mm	m	-118,06000	495,00	-58 439,70
100	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	-81,00000	745,00	-60 345,00

Celkem odpočet bez DPH

-202 850,70

Díl:	764	Konstrukce klempířské				125 814,72
97	764510250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z PZn, rš 330 mm l	m	111,50000	348,00	38 802,00
98	764521230RT2	Oplechování říms z PZn plechu, rš 200 mm	m	49,00000	300,00	14 700,00
99	764521240RT2	Oplechování říms z PZn plechu, rš 250 mm	m	118,06000	312,00	36 834,72
100	764554291R00	Montáž trub PZn odpadních kruhových	m	81,00000	438,00	35 478,00

Celkem přípočet bez DPH

125 814,72

**Celkem bez DPH**

**-77 035,98**

### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice	
O:	SO 02	Hydroizolační úpravy
R:	2	Hydroizolační úpravy - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				9 258,31
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	-16,80000	57,87	-972,22
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,80000	224,96	3 779,33
16	583318004R	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	T	26,88000	240,00	6 451,20

**Přípočty celkem bez DPH**

**9 258,31**



## Položkový rozpočet

S:		Rekonstrukce obvodového pláště ZUŠ, Vyškovská 486, Bučovice
O:	SO 01	Stavební úpravy obvodového pláště
R:	1	Stavební úpravy obvodového pláště - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				902,08
34	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	4,00000	105,71	422,84
35	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	4,00000	119,81	479,24
Díl:	96	Bourání konstrukcí				441,32
65	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění stěn ocelovými kartáč	m2	4,00000	84,25	337,00
79	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	4,00000	26,08	104,32
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 000,00
105a	76666001a	Demontáž obložení stěn	m2	4,00000	250,00	1 000,00
Díl:	781	Obklady keramické				22 905,00
120a	781775010RT3	Dlažba 300x300, tmel lepidlo, spár.hmota	m2	25,00000	350,00	8 750,00
121a	59764202R	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	25,00000	250,00	6 250,00
121b	59764202Ra	Adhézní můstek	m2	25,00000	300,00	7 500,00
122a	998781201R00	Přesun hmot pro dlažby keramické, výšky do 6 m	%	225,00000	1,80	405,00
Díl:	785	Malby				104,00
123a	783424a	Výmalba	m2	4,00000	26,00	104,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				111,88
130	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,16000	143,40	22,94
131	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16000	149,97	24,00
132	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,76000	8,58	15,10
133	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16000	122,84	19,65
134	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,16000	13,69	2,19
135	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,16000	175,00	28,00

**Celkem přípočty bez DPH**

**25 464,28**

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
ZL14	Jímka vjezd		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0115	ZUS Bučovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	115
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	25 207	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	25 207	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	25 207	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	25 207	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	25 207 Kč	
DPH	21,0 %	5 294 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>30 501 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	0115 ZUŠ Bučovice	Rozpočet :
Objekt :	ZL14 Jímka vjezd	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	289	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 653	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 265	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>25 207</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	25 207	0
Oborová přírážka	0	0,0	25 207	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	25 207	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	25 207	0
Zařízení staveniště	0	0,0	25 207	0
Provoz investora	0	0,0	25 207	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	25 207	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	25 207	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	0115 ZUŠ Bučovice	Rozpočet:
Objekt :	ZL14 Jímka vjezd	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,00	57,87	289,35
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>289,35</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
2	8-1	Propoj	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
3	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	8,50	665,00	5 652,50
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>5 652,50</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,40	143,40	2 925,36
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,40	149,97	3 059,39
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	224,40	8,58	1 925,35
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,40	122,84	2 505,94
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,40	13,69	279,28
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,40	175,00	3 570,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>14 265,31</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
ZL 15	Jímka dvůr		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0115	ZUŠ Bučovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	115
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	25 127	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		25 127	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		25 127	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		25 127	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			25 127 Kč
DPH	21,0 %			5 277 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>30 404 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	0115 ZUŠ Bučovice	Rozpočet :
Objekt :	ZL 15 Jímka dvůr	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	394	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 020	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 713	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>25 127</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	25 127	0
Oborová přírážka	0	0,0	25 127	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	25 127	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	25 127	0
Zařízení staveniště	0	0,0	25 127	0
Provoz investora	0	0,0	25 127	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	25 127	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	25 127	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	0115 ZUŠ Bučovice	Rozpočet:
Objekt :	ZL 15 Jímka dvůr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,80	57,87	393,52
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>393,52</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
2	8-1	Propoj	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
3	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	4,00	3 255,00	13 020,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>13 020,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,60	143,40	1 376,64
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,60	149,97	1 439,71
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,60	8,58	906,05
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,60	122,84	1 179,26
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,60	13,69	131,42
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,60	175,00	1 680,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 713,09</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
ZL 16	Připojení dešťového svodu věznice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0115	ZUŠ Bučovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	115
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	30 944	Ztížené výrobní podmínky
			0
Z	PSV celkem	1 150	Oborová přírážka
			0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
			0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
ZRN	celkem	32 094	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
			0
ZRN+HZS		32 094	Ostatní náklady neuvedené
			0
ZRN+ost.náklady+HZS		32 094	Ostatní náklady celkem
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		32 094 Kč
DPH	21,0 %		6 740 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>38 834 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 0115 ZUŠ Bučovice  
Objekt : ZL 16 Připojení dešťového svodu věznice

Rozpočet :

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	30 944	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 150	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>30 944</b>	<b>1 150</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	32 094	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 094	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 094	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 094	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 094	0
Provoz investora	0	0,0	32 094	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 094	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 094	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	0115 ZUŠ Bučovice	Rozpočet:
Objekt :	ZL 16 Připojení dešťového svodu věznice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1	831350013RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm hloubka 1,5 m	m	16,00	1 934,00	30 944,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>30 944,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
2	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,00	150,00	150,00
3	721001	Úprava napojení nových lapačů střešních splavenin	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 150,00</b>